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Fencers (all, structured order - 57 fencers)
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name and first name nat. number

DE VISSCHER Jules-Emile BEL 72
DE VOS Pieter BEL 63
JACQUES Philippe BEL 39
SWENNEN Frans BEL 150
DAVYDZENKA Anton BLR 92
KISEL Siarhei BLR 86
NOVIKAU Artsiom BLR 74
AMER Mohamed EGY 66
EHAB Ahmed EGY 115
SAMER Mohab EGY 26
WAFAEY Mokhtar EGY 137
ANNIC Edern FRA 5
CANALI Nael FRA 15
COLLEAU Charles FRA 7
COLLEAU Pierre FRA 55
AMSALEM Rubin GBR 78
DEARY William GBR 106
VAN HOFFELEN Raphael GBR 84
WEBB Jonathan GBR 108
GERT Eduard GER 31
KOCH Domenik GER 13
REDWANZ Rouven GER 13
SAUER Jonathan GER 27
BANCSICS Mate HUN 48
DOBO Istvan HUN 10
KOSSUTH Balint HUN 36
PECH Miklos HUN 23
BONSANTO Francesco ITA 42
CAVALIERE Dario ITA 22
RICCARDI Federico ITA 71
RINALDI Iacopo ITA 8
FITZ-GERALD Kunihiko JPN 38
MOTEGI Yudai JPN 73
SHIMIZU Norihiro JPN 91
TAKAHASHI Yusaku JPN 97
ALAMMARI Amaar KUW 145
ALSHAMLAN Bandar KUW 62
ALSHAMLAN Yousef KUW 93
CHORCHOWSKI Kewin POL 59
JASKOT Jakub POL 57
KACZKOWSKI Krzysztof POL 115
SWIERK Stanislaw POL 124
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Fencers (all, structured order - 57 fencers)
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name and first name nat. number

ANICULOESEI Petru ROU 132
CIORNILA Sergiu ROU 139
CUCU D. Tudor ROU 84
DUMITRU Catalin ROU 152
ANDREEV Iliy RUS 12
BUCHKOVSKIY Artem RUS 2
DANILENKO Dmitriy RUS 9
EFIMOV Kirill RUS 20
KAPUSTYAN Yevgeniy UKR 43
KARAKAI Oleksandr UKR 30
PLATONOV Bogdan UKR 46
VORONOV Kostiantyn UKR 3
COSTIN Michael USA 34
METRYKA Karol USA 47
NATANZON Benjamin USA 53
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Teams (all, ordered by fencer number - 15 teams)

page 1/1

name fencer number

RUSSIA 23 (2 9 12)
FRANCE 27 (5 7 15)
GERMANY 53 (13 13 27)
HUNGARY 69 (10 23 36)
ITALY 72 (8 22 42)
UKRAINE 76 (3 30 43)
USA 134 (34 47 53)
BELGIUM 174 (39 63 72)
JAPAN 202 (38 73 91)
EGYPT 207 (26 66 115)
POLAND 231 (57 59 115)
BELARUS 252 (74 86 92)
GREAT BRITAIN 268 (78 84 106)
KUWAIT 300 (62 93 145)
ROMANIA 355 (84 132 139)
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Formula of the competition
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_________________________________

Direct elimination : 15 teams

Tableau principal

Tableau pour la 9e place

Tableau pour la 13e place

Match pour la 15e place

Match pour la 11e place

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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1 RUSSIA

Tableau de 16

16 ---

9 JAPAN

8 BELGIUM    45/35

5 ITALY

12 BELARUS    45/32

13 GREAT BRITAIN

4 HUNGARY    45/42

3 GERMANY

14 KUWAIT    45/37

11 POLAND

6 UKRAINE    45/27

7 USA

10 EGYPT    45/40

15 ROMANIA

2 FRANCE    45/40

RUSSIA

Tableau de 8

JAPAN
   45/22

ITALY

GREAT BRITAIN
   45/43

GERMANY

UKRAINE
   45/43

USA

FRANCE
   45/43

RUSSIA

ITALY

UKRAINE

USA

---

Tableau 9-16 de 8

BELGIUM

BELARUS

HUNGARY
   45/41

KUWAIT

POLAND
   45/36

EGYPT

ROMANIA
   45/40

BELGIUM

Tableau 9-16 de 4

BELARUS

   45/41

POLAND

EGYPT

   45/39

BELGIUM

POLAND
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1 ---

Tableau 9-16 de 8

8 BELGIUM

5 BELARUS

4 HUNGARY    45/41

3 KUWAIT

6 POLAND    45/36

7 EGYPT

2 ROMANIA    45/40

BELGIUM

Tableau 9-16 de 

BELARUS
   45/41

POLAND

EGYPT
   45/39

BELGIUM

9e place

POLAND

   45/44
BELGIUM

---

Tableau 13-16 d

HUNGARY

KUWAIT

ROMANIA
   45/29

HUNGARY

13e place

ROMANIA

   45/21
HUNGARY

BELARUS

11e place

EGYPT    45/40
BELARUS



Héraklész-Budapest Cup Junior World Cup in men'sabre team in memoriam dr Imre Gedõvári
Budapest

28.september 2014

page 1/1

1 JAPAN

Tableau 5-8 de 4

4 GREAT BRITAIN    45/20

3 GERMANY

2 FRANCE    45/32

GREAT BRITAIN

5e place

GERMANY
   45/43
GREAT BRITAIN

JAPAN

7e place

FRANCE
   45/26

FRANCE

JAPAN

7e place

FRANCE    45/26
FRANCE
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1 RUSSIA

Semi-finals

4 ITALY    45/44

3 UKRAINE

2 USA    45/32

RUSSIA

Final

UKRAINE
   45/35
RUSSIA

ITALY

Third place

USA    45/34
ITALY
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Tableau de 16

BELGIUM   -   JAPAN

Score

4

5

14

20

23

27

30

34

35

Hits

4

1

9

6

3

4

3

4

1

Score

5

10

15

19

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

4

6

5

5

5

5

Name

DE VOS Pieter

DE VISSCHER Jules-Emile

JACQUES Philippe

DE VISSCHER Jules-Emile

DE VOS Pieter

JACQUES Philippe

DE VISSCHER Jules-Emile

JACQUES Philippe

DE VOS Pieter

Name

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai

TAKAHASHI Yusaku

FITZ-GERALD Kunihiko

SHIMIZU Norihiro

MOTEGI Yudai

SHIMIZU Norihiro

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai

BELARUS   -   ITALY

Score

4

6

10

15

19

26

27

30

32

Hits

4

2

4

5

4

7

1

3

2

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

KISEL Siarhei

NOVIKAU Artsiom

DAVYDZENKA Anton

KISEL Siarhei

DAVYDZENKA Anton

NOVIKAU Artsiom

DAVYDZENKA Anton

KISEL Siarhei

NOVIKAU Artsiom

Name

RINALDI Iacopo

CAVALIERE Dario

BONSANTO Francesco

CAVALIERE Dario

RINALDI Iacopo

BONSANTO Francesco

CAVALIERE Dario

BONSANTO Francesco

RINALDI Iacopo
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Tableau de 16

HUNGARY   -   GREAT BRITAIN

Score

2

9

12

14

16

23

27

36

42

Hits

2

7

3

2

2

7

4

9

6

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

PECH Miklos

BANCSICS Mate

DOBO Istvan

PECH Miklos

DOBO Istvan

BANCSICS Mate

DOBO Istvan

KOSSUTH Balint

BANCSICS Mate

Name

WEBB Jonathan

DEARY William

AMSALEM Rubin

DEARY William

WEBB Jonathan

AMSALEM Rubin

DEARY William

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

KUWAIT   -   GERMANY

Score

4

6

7

10

16

18

21

30

37

Hits

4

2

1

3

6

2

3

9

7

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

ALSHAMLAN Yousef

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Bandar

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Yousef

ALSHAMLAN Bandar

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Bandar

ALSHAMLAN Yousef

Name

GERT Eduard

KOCH Domenik

REDWANZ Rouven

GERT Eduard

REDWANZ Rouven

KOCH Domenik

SAUER Jonathan

GERT Eduard

KOCH Domenik
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Tableau de 16

UKRAINE   -   POLAND

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

3

4

8

8

9

12

19

20

27

Hits

3

1

4

0

1

3

7

1

7

Name

VORONOV Kostiantyn

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

KARAKAI Oleksandr

VORONOV Kostiantyn

PLATONOV Bogdan

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

VORONOV Kostiantyn

Name

CHORCHOWSKI Kewin

JASKOT Jakub

SWIERK Stanislaw

CHORCHOWSKI Kewin

SWIERK Stanislaw

JASKOT Jakub

SWIERK Stanislaw

KACZKOWSKI Krzysztof

JASKOT Jakub

EGYPT   -   USA

Score

3

10

15

20

21

29

32

37

40

Hits

3

7

5

5

1

8

3

5

3

Score

5

9

14

18

25

30

35

40

45

Hits

5

4

5

4

7

5

5

5

5

Name

WAFAEY Mokhtar

SAMER Mohab

AMER Mohamed

WAFAEY Mokhtar

AMER Mohamed

SAMER Mohab

AMER Mohamed

WAFAEY Mokhtar

SAMER Mohab

Name

COSTIN Michael

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

NATANZON Benjamin

COSTIN Michael

METRYKA Karol

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

COSTIN Michael
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Tableau de 16

FRANCE   -   ROMANIA

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

0

0

5

8

11

20

29

35

40

Hits

0

0

5

3

3

9

9

6

5

Name

COLLEAU Charles

ANNIC Edern

CANALI Nael

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ANNIC Edern

COLLEAU Pierre

COLLEAU Charles

ANNIC Edern

Name

CUCU D. Tudor

DUMITRU Catalin

CIORNILA Sergiu

DUMITRU Catalin

CUCU D. Tudor

CIORNILA Sergiu

DUMITRU Catalin

CIORNILA Sergiu

CUCU D. Tudor
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Tableau de 8

JAPAN   -   RUSSIA

Score

5

6

10

11

13

14

15

17

22

Hits

5

1

4

1

2

1

1

2

5

Score

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Name

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai

SHIMIZU Norihiro

FITZ-GERALD Kunihiko

SHIMIZU Norihiro

MOTEGI Yudai

SHIMIZU Norihiro

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai

Name

DANILENKO Dmitriy

ANDREEV Iliy

BUCHKOVSKIY Artem

ANDREEV Iliy

DANILENKO Dmitriy

BUCHKOVSKIY Artem

ANDREEV Iliy

BUCHKOVSKIY Artem

DANILENKO Dmitriy

GREAT BRITAIN   -   ITALY

Score

5

7

9

17

18

22

29

36

43

Hits

5

2

2

8

1

4

7

7

7

Score

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Name

VAN HOFFELEN Raphael

WEBB Jonathan

DEARY William

VAN HOFFELEN Raphael

DEARY William

WEBB Jonathan

DEARY William

VAN HOFFELEN Raphael

WEBB Jonathan

Name

RINALDI Iacopo

CAVALIERE Dario

BONSANTO Francesco

CAVALIERE Dario

RINALDI Iacopo

BONSANTO Francesco

CAVALIERE Dario

BONSANTO Francesco

RINALDI Iacopo
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Tableau de 8

UKRAINE   -   GERMANY

Score

3

10

15

17

24

29

35

40

45

Hits

3

7

5

2

7

5

6

5

5

Score

5

8

12

20

25

30

31

33

43

Hits

5

3

4

8

5

5

1

2

10

Name

VORONOV Kostiantyn

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

KARAKAI Oleksandr

VORONOV Kostiantyn

PLATONOV Bogdan

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

VORONOV Kostiantyn

Name

GERT Eduard

KOCH Domenik

SAUER Jonathan

GERT Eduard

SAUER Jonathan

KOCH Domenik

SAUER Jonathan

GERT Eduard

KOCH Domenik

FRANCE   -   USA

Score

5

8

15

20

23

29

33

37

43

Hits

5

3

7

5

3

6

4

4

6

Score

1

10

13

18

25

30

35

40

45

Hits

1

9

3

5

7

5

5

5

5

Name

COLLEAU Charles

ANNIC Edern

CANALI Nael

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ANNIC Edern

CANALI Nael

COLLEAU Charles

ANNIC Edern

Name

COSTIN Michael

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

NATANZON Benjamin

COSTIN Michael

METRYKA Karol

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

COSTIN Michael







Héraklész-Budapest Cup Junior World Cup in men'sabre team in memoriam dr Imre Gedõvári
Budapest

28.september 2014

page 1/3

Tableau 9-16 de 8

HUNGARY   -   BELARUS

Score

3

8

13

17

25

30

25

37

41

Hits

3

5

5

4

8

5

0

12

4

Score

5

10

15

20

24

27

29

40

45

Hits

5

5

5

5

4

3

2

11

5

Name

BANCSICS Mate

DOBO Istvan

KOSSUTH Balint

DOBO Istvan

BANCSICS Mate

KOSSUTH Balint

DOBO Istvan

KOSSUTH Balint

BANCSICS Mate

Name

KISEL Siarhei

NOVIKAU Artsiom

DAVYDZENKA Anton

KISEL Siarhei

DAVYDZENKA Anton

NOVIKAU Artsiom

DAVYDZENKA Anton

KISEL Siarhei

NOVIKAU Artsiom

POLAND   -   KUWAIT

Score

5

10

15

18

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

3

7

5

5

5

5

Score

2

8

9

20

23

28

31

34

36

Hits

2

6

1

11

3

5

3

3

2

Name

JASKOT Jakub

SWIERK Stanislaw

CHORCHOWSKI Kewin

SWIERK Stanislaw

JASKOT Jakub

CHORCHOWSKI Kewin

KACZKOWSKI Krzysztof

CHORCHOWSKI Kewin

JASKOT Jakub

Name

ALSHAMLAN Bandar

ALSHAMLAN Yousef

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Bandar

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Yousef

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Bandar

ALSHAMLAN Yousef
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Tableau 9-16 de 8

ROMANIA   -   EGYPT

Score

5

7

14

15

17

19

27

32

40

Hits

5

2

7

1

2

2

8

5

8

Score

2

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

2

8

5

5

5

5

5

5

5

Name

CUCU D. Tudor

DUMITRU Catalin

CIORNILA Sergiu

ANICULOESEI Petru

CUCU D. Tudor

CIORNILA Sergiu

ANICULOESEI Petru

CIORNILA Sergiu

CUCU D. Tudor

Name

WAFAEY Mokhtar

SAMER Mohab

EHAB Ahmed

AMER Mohamed

EHAB Ahmed

SAMER Mohab

EHAB Ahmed

AMER Mohamed

SAMER Mohab
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Tableau 13-16 de 4

ROMANIA   -   KUWAIT

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

4

5

7

8

8

14

16

20

29

Hits

4

1

2

1

0

6

2

4

9

Name

CIORNILA Sergiu

CUCU D. Tudor

DUMITRU Catalin

CIORNILA Sergiu

DUMITRU Catalin

CUCU D. Tudor

DUMITRU Catalin

CIORNILA Sergiu

CUCU D. Tudor

Name

ALSHAMLAN Yousef

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Bandar

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Yousef

ALSHAMLAN Bandar

ALAMMARI Amaar

ALSHAMLAN Bandar

ALSHAMLAN Yousef
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Tableau 9-16 de 4

BELARUS   -   BELGIUM

Score

2

6

13

15

21

27

35

40

41

Hits

2

4

7

2

6

6

8

5

1

Score

5

10

15

20

25

30

34

38

45

Hits

5

5

5

5

5

5

4

4

7

Name

NOVIKAU Artsiom

KISEL Siarhei

DAVYDZENKA Anton

NOVIKAU Artsiom

DAVYDZENKA Anton

KISEL Siarhei

DAVYDZENKA Anton

NOVIKAU Artsiom

KISEL Siarhei

Name

DE VOS Pieter

DE VISSCHER Jules-Emile

JACQUES Philippe

DE VISSCHER Jules-Emile

DE VOS Pieter

JACQUES Philippe

DE VISSCHER Jules-Emile

JACQUES Philippe

DE VOS Pieter

EGYPT   -   POLAND

Score

2

5

8

19

23

28

33

38

39

Hits

2

3

3

11

4

5

5

5

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

SAMER Mohab

AMER Mohamed

EHAB Ahmed

AMER Mohamed

SAMER Mohab

EHAB Ahmed

AMER Mohamed

EHAB Ahmed

SAMER Mohab

Name

CHORCHOWSKI Kewin

JASKOT Jakub

KACZKOWSKI Krzysztof

CHORCHOWSKI Kewin

KACZKOWSKI Krzysztof

JASKOT Jakub

KACZKOWSKI Krzysztof

CHORCHOWSKI Kewin

JASKOT Jakub
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Tableau 5-8 de 4

GREAT BRITAIN   -   JAPAN

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

3

5

7

11

14

18

18

20

Hits

1

2

2

2

4

3

4

0

2

Name

WEBB Jonathan

AMSALEM Rubin

VAN HOFFELEN Raphael

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

VAN HOFFELEN Raphael

AMSALEM Rubin

VAN HOFFELEN Raphael

WEBB Jonathan

Name

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai

TAKAHASHI Yusaku

FITZ-GERALD Kunihiko

TAKAHASHI Yusaku

MOTEGI Yudai

TAKAHASHI Yusaku

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai

FRANCE   -   GERMANY

Score

5

9

14

20

25

26

27

30

32

Hits

5

4

5

6

5

1

1

3

2

Score

1

10

15

19

24

30

35

40

45

Hits

1

9

5

4

5

6

5

5

5

Name

COLLEAU Charles

ANNIC Edern

CANALI Nael

ANNIC Edern

COLLEAU Charles

CANALI Nael

ANNIC Edern

CANALI Nael

COLLEAU Charles

Name

KOCH Domenik

GERT Eduard

REDWANZ Rouven

KOCH Domenik

REDWANZ Rouven

GERT Eduard

REDWANZ Rouven

KOCH Domenik

GERT Eduard
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Semi-finals

ITALY   -   RUSSIA

Score

3

6

15

20

24

30

35

40

44

Hits

3

3

9

5

4

6

5

5

4

Score

5

10

14

17

25

28

31

38

45

Hits

5

5

4

3

8

3

3

7

7

Name

BONSANTO Francesco

RINALDI Iacopo

CAVALIERE Dario

BONSANTO Francesco

CAVALIERE Dario

RINALDI Iacopo

CAVALIERE Dario

BONSANTO Francesco

RINALDI Iacopo

Name

DANILENKO Dmitriy

ANDREEV Iliy

BUCHKOVSKIY Artem

ANDREEV Iliy

DANILENKO Dmitriy

BUCHKOVSKIY Artem

ANDREEV Iliy

BUCHKOVSKIY Artem

DANILENKO Dmitriy

USA   -   UKRAINE

Score

1

4

7

12

13

16

21

31

32

Hits

1

3

3

5

1

3

5

10

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

COSTIN Michael

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

NATANZON Benjamin

COSTIN Michael

METRYKA Karol

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

COSTIN Michael

Name

PLATONOV Bogdan

VORONOV Kostiantyn

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

KARAKAI Oleksandr

VORONOV Kostiantyn

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

VORONOV Kostiantyn
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13e place

ROMANIA   -   HUNGARY

Score

0

5

7

9

10

12

16

20

21

Hits

0

5

2

2

1

2

4

4

1

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

CIORNILA Sergiu

CUCU D. Tudor

DUMITRU Catalin

CIORNILA Sergiu

DUMITRU Catalin

CUCU D. Tudor

DUMITRU Catalin

CIORNILA Sergiu

CUCU D. Tudor

Name

BANCSICS Mate

DOBO Istvan

KOSSUTH Balint

DOBO Istvan

BANCSICS Mate

KOSSUTH Balint

DOBO Istvan

KOSSUTH Balint

BANCSICS Mate
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11e place

EGYPT   -   BELARUS

Score

5

10

15

20

25

29

31

35

40

Hits

5

5

5

5

5

4

2

4

5

Score

3

9

14

18

21

30

35

40

45

Hits

3

6

5

4

3

9

5

5

5

Name

SAMER Mohab

EHAB Ahmed

AMER Mohamed

EHAB Ahmed

SAMER Mohab

AMER Mohamed

EHAB Ahmed

AMER Mohamed

SAMER Mohab

Name

KISEL Siarhei

NOVIKAU Artsiom

DAVYDZENKA Anton

KISEL Siarhei

DAVYDZENKA Anton

NOVIKAU Artsiom

DAVYDZENKA Anton

KISEL Siarhei

NOVIKAU Artsiom
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9e place

POLAND   -   BELGIUM

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

44

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

4

Score

3

9

11

16

17

20

31

37

45

Hits

3

6

2

5

1

3

11

6

8

Name

CHORCHOWSKI Kewin

JASKOT Jakub

KACZKOWSKI Krzysztof

CHORCHOWSKI Kewin

KACZKOWSKI Krzysztof

JASKOT Jakub

KACZKOWSKI Krzysztof

CHORCHOWSKI Kewin

JASKOT Jakub

Name

DE VOS Pieter

DE VISSCHER Jules-Emile

JACQUES Philippe

DE VISSCHER Jules-Emile

DE VOS Pieter

JACQUES Philippe

DE VISSCHER Jules-Emile

SWENNEN Frans

DE VOS Pieter



Héraklész-Budapest Cup Junior World Cup in men'sabre team in memoriam dr Imre Gedõvári
Budapest

28.september 2014

page 1/1

7e place

FRANCE   -   JAPAN

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Score

1

5

7

8

10

14

19

24

26

Hits

1

4

2

1

2

4

5

5

2

Name

COLLEAU Charles

COLLEAU Pierre

ANNIC Edern

COLLEAU Pierre

COLLEAU Charles

ANNIC Edern

COLLEAU Pierre

ANNIC Edern

COLLEAU Charles

Name

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai

SHIMIZU Norihiro

FITZ-GERALD Kunihiko

SHIMIZU Norihiro

MOTEGI Yudai

SHIMIZU Norihiro

FITZ-GERALD Kunihiko

MOTEGI Yudai
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5e place

GERMANY   -   GREAT BRITAIN

Score

5

10

13

19

23

30

35

40

43

Hits

5

5

3

6

4

7

5

5

3

Score

3

6

15

20

25

25

28

38

45

Hits

3

3

9

5

5

0

3

10

7

Name

REDWANZ Rouven

GERT Eduard

SAUER Jonathan

REDWANZ Rouven

SAUER Jonathan

GERT Eduard

SAUER Jonathan

REDWANZ Rouven

GERT Eduard

Name

WEBB Jonathan

AMSALEM Rubin

VAN HOFFELEN Raphael

AMSALEM Rubin

WEBB Jonathan

VAN HOFFELEN Raphael

AMSALEM Rubin

DEARY William

WEBB Jonathan
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Third place

USA   -   ITALY

Score

0

1

2

5

8

18

24

28

34

Hits

0

1

1

3

3

10

6

4

6

Score

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Hits

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Name

METRYKA Karol

COSTIN Michael

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

NATANZON Benjamin

COSTIN Michael

NATANZON Benjamin

METRYKA Karol

COSTIN Michael

Name

RINALDI Iacopo

CAVALIERE Dario

BONSANTO Francesco

CAVALIERE Dario

RINALDI Iacopo

BONSANTO Francesco

RICCARDI Federico

BONSANTO Francesco

RINALDI Iacopo
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Final

UKRAINE   -   RUSSIA

Score

5

10

15

20

24

24

26

31

35

Hits

5

5

5

5

4

0

2

5

4

Score

2

6

12

17

25

30

35

40

45

Hits

2

4

6

5

8

5

5

5

5

Name

VORONOV Kostiantyn

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

KARAKAI Oleksandr

VORONOV Kostiantyn

PLATONOV Bogdan

KARAKAI Oleksandr

PLATONOV Bogdan

VORONOV Kostiantyn

Name

BUCHKOVSKIY Artem

DANILENKO Dmitriy

ANDREEV Iliy

BUCHKOVSKIY Artem

ANDREEV Iliy

DANILENKO Dmitriy

ANDREEV Iliy

BUCHKOVSKIY Artem

DANILENKO Dmitriy
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Overall ranking (ordered by ranking - 15 teams)

page 1/1

rank name

1 RUSSIA
2 UKRAINE
3 ITALY
4 USA
5 GREAT BRITAIN
6 GERMANY
7 FRANCE
8 JAPAN
9 BELGIUM

10 POLAND
11 BELARUS
12 EGYPT
13 HUNGARY
14 ROMANIA
15 KUWAIT
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